

Dækningsoversigt

Forsikringstager

Føroya Gjaldstova
 EANr. 5797100000010
 Postboks 2009
 FO-165 Argir
 Faroe Islands

Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50024525
Ikrafttrædelsesdato	1. august 2020
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	153
Udstedelsesdato	6. juli 2020
Forsikringsbetingelser	40501
Indeks	101,68
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Agentnummer	5260049

Sendes via

Betri Trygging P/F
 Føroyar
 Postboks 329
 110 Torshavn
 Faroe Islands

Dækningsoversigt	Forsikringssum	Område			
		Norden	Europa	Uden for Europa	Bopælsland
Sygdom og tilskadekomst		✓	✓	✓	-
Akut sygdom og tilskadekomst	Ubegrænset				
Graviditet og fødsel	Ubegrænset				
Psykolog eller psykiater	15.000				
Udgifter til lokaltransport	Ubegrænset				
Hotellophold og fortæring	Ubegrænset				
Kompensation ved sygemelding	12.000				
Smertestillende tandbehandling	Ubegrænset				
Tandskade	Ubegrænset				
Fysioterapi og kiropraktik	10.000				
Lægelig fejlbehandling	1.000.000				
Krisehjælp	Ubegrænset				
Hjemtransport					
Hjemtransport	Ubegrænset				
Begravelsesudgifter i udlandet	Ubegrænset				
Ledsagelse og tilkaldelse					
Ledsagelse	Ubegrænset				
Tilkaldelse	Ubegrænset				
Rejseulykke - Invaliditet og dødsfald		✓	✓	✓	-
Erhvervsevnetab	Inkluderet				
Transport mellem hjem og arbejde	10.000				
Hjælpemidler ved invaliditet	50.000				
Teknisk ændring af nærmiljø	60.000				
Genoptræning og omskoling	60.000				
Koma	100.000				
Død som følge af ulykke	1.400.000				
Invaliditet som følge af ulykke - dobbeltestatning	1.400.000				
Forsinket fremmøde		✓	✓	✓	-
Mistet afgang eller forbindelse	Ubegrænset				
Forsinket eller aflyst transportmiddel					
Bagageforsinkelse	4.000	✓	✓	✓	-

Dækningsoversigt

Forsikringstager

Føroya Gjaldstova
 EANr. 5797100000010
 Postboks 2009
 FO-165 Argir
 Faroe Islands

Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50024525
Ikrafttrædelsesdato	1. august 2020
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	153
Udstedelsesdato	6. juli 2020
Forsikringsbetingelser	40501
Indeks	101,68
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Agentnummer	5260049

		✓	✓	✓	-
Bagage		✓	✓	✓	-
Bagage	44.262				
Konter	5.000				
Rejsedokumenter	30.000				
Merudgifter til f.eks. politirapport. Omstilling af låse/nye nøgler	15.000				
Hjemkald		✓	✓	✓	-
Privat hjemkaldelse	Ubegrænset				
Erhvervsbetinget hjemkaldelse	Ubegrænset				
Erstatningsmedarbejder		✓	✓	✓	-
Erstatningsmedarbejder	Ubegrænset				
Refusion af ubenyttede rejseudgifter	50.000				
Tryghedspakken		✓	✓	✓	-
Evakuering	Ubegrænset				
Forlænget ophold pga. tilbageholdelse	50.000				
Ekstraudgifter ved myndighedsafspærring	6.000				
Eftersøgning og redning	250.000				
Gidselkompensation	750.000				
Privatansvar og global juridisk assistance inkl. sikkerhedsstillelse/kaution		✓	✓	✓	-
Privatansvar - personskade	10.000.000				
Privatansvar - tingskade	10.000.000				
Global juridisk assistance	250.000				
Sikkerhedsstillelse/kaution	100.000				
Overfald	1.000.000	✓	✓	✓	-
Selvrisko ved leje af motorkøretøj	25.000	✓	✓	✓	-
		Norden	Europa	Uden for Europa	Bopælsland

✓ dækningen er omfattet af policen
 - dækningen er ikke omfattet af policen